
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Пробиштип__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Драгана Митева IV Брака Миладиновци Пробиштип Снежана Максимовска 87 I
2 Марко Монев IV Брака Миладиновци Пробиштип Снежана Максимовска 62 II
3 Давид Митевски IV Брака Миладиновци Пробиштип Лидија Илиевска 50 Пофалница
4 Ковачев Андреј IV Никола Карев Пробиштип Стојковска Маја 41 Пофалница
5 Марио Ефремовски IV Брака Миладиновци Пробиштип Жаклина Јачевска 40 Пофалница
6 Стефани Стојанова IV Брака Миладиновци Пробиштип Жаклина Јачевска 35
7 Христов Александар IV Кирил и Методиј Злетово Апостолова Драгица 35
8 Димитриј Давитков IV Никола Карев Пробиштип НаталијаЈанева 32
9 Ивана Заова IV Никола Карев Пробиштип НаталијаЈанева 10
10 Антонова Ерика IV Кирил и Методиј Злетово Апостолова Драгица 10
11 Матеј Димитриевски IV Брака Миладиновци Пробиштип Лидија Илиевска 8
12 Тихомировски Јован IV Никола Карев Пробиштип Стојковска Маја 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ива Јанева V Брака Милаиновци Пробиштип Верка Додевска 80 II
2 Александра Малинова V Брака Милаиновци Пробиштип Маја-М- Поцева 55 III
3 Кристина Радева V Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 55 III
4 Јована Бранкова V Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 50 Пофалница
5 Нина Глигоровска V Брака Милаиновци Пробиштип Верка Додевска 45 Пофалница
6 Ања Перовска V Брака Милаиновци Пробиштип Маја-М- Поцева 45 Пофалница
7 Кирил Јовановски V Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 40 Пофалница
8 Тодевски Леонид V Кирил и Методиј Злетово Јакимов Јорданчо 25
9 Симоновски Матеј V Кирил и Методиј Злетово Китанова Валентина 25
10 Арсен Криези V Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 10
11 Јордановски Наум V Кирил и Методиј Злетово Китанова Валентина 10
12 Јован Стојанов V Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 5
13 Горгиевска Леона V Кирил и Методиј Злетово Јакимов Јорданчо 5
14 Јована Стоевска V Брака Милаиновци Пробиштип Владимир Лазаревски 0
15 Верче Колева V Брака Милаиновци Пробиштип Владимир Лазаревски 0
16 Ивона Ристевска V Никола Карев Пробиштип Соња Даниловска 0



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Бојана Вељаноска VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 87 I
2 Софија Гоговска VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 74 II
3 Анастасија Василева VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 74 II
4 Александар Јосифовски VI Брака Милаиновци Пробиштип Благица Милисова 52 Пофалница
5 Добревски Дарио VI Кирил и Методиј Злетово Тасевска Станка 49 Пофалница
6 Благоевски Лука VI Кирил и Методиј Злетово Тасевска Станка 49 Пофалница
7 Сандева Викторија VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 29
8 Теодор Борски VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 29
9 Александро Сандевски VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 19
10 Кристијан Даневски VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 12
11 Мила Никова VI Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Стојче Арсов VII Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 55 III
2 Ангелова Јована VII Кирил и Методиј Злетово Станка Тасевска 55 III
3 Пашовска Теа VII Кирил и Методиј Злетово Станка Тасевска 45 Pof
4 Максимов Дамјан VII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 35
5 Драго Јакимовски VII Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 25
6 Георгиевска Ангела VII Никола Карев Пробиштип Станка Тасевска 25
7 Михаела Стаменковска VII Брака Милаиновци Пробиштип Гордана Давитковска 22

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Филип Милисов VIII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 95 I


